Governo Municipal de Nova Cantu/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022
EDITAL N.º 02/2022

Página 1 de 1

O Prefeito de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2022,
em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de
Concursos, instituída através do Decreto 2416/2022, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 001/2022, nos termos da
legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2022.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições automaticamente
homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRICAO CARGO NOME

151159 PROFESSOR SIRLEI CARVALHO VERNEK

151614 TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOSIELE CRISTINA PEREZ

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto bancários
correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 11 de novembro de 2022.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS: DESACORDO COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.
INSCRICAO CARGO NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO

151201 EDUCADOR INFANTIL ELISANGELA SERAFIM MONTEIRO Descumprimento do item 6 do Edital nº 01/2022.

151179 EDUCADOR INFANTIL FERNANDA DA SILVA CORDEIRO Descumprimento do item 6 do Edital nº 01/2022.

151446 EDUCADOR INFANTIL SILVANA MARQUES Descumprimento do item 6 do Edital nº 01/2022.

151172 PROFESSOR JUSSARA DA APARECIDA MARITZ CARRIEL SMINKA Descumprimento do item 6 do Edital nº 01/2022.

151195 PROFESSOR LILIANE MARITZ DA SILVA BASTOS Descumprimento do item 6 do Edital nº 01/2022.

151471 PROFESSOR LUANA GODOI PERCIVAL Descumprimento do item 6 do Edital nº 01/2022.

151147 TÉCNICO DE ENFERMAGEM JANADELE RODRIGUES Descumprimento do item 6 do Edital nº 01/2022.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Cantu/PR, 25 de outubro de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

AIRTON ANTONIO AGNOLIN
Prefeito de Nova Cantu - PR

EDILSON FRERI DA COSTA
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Nova Cantu – PR